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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu motyvuota ir atsakinga veido odos priežiūros

specialistė, baigusi formaliojo profesinio mokymo

modulį. Nors dar neturiu didelės praktinės patirties

grožio salone, labai greitai mokausi, kruopščiai atlieku

procedūras ir skiriu daug dėmesio darbo kokybei bei

klientų savijautai. Esu draugiška, pozityvi ir gebu sukurti

jaukią, ramią atmosferą klientams. Mano tikslas –

suteikti ne tik kokybišką paslaugą, bet ir gerą patirtį, kad

klientas norėtų sugrįžti.

Pageidaujamas darbas Veido odos specialiste

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2005-12-02 (20 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Įmonės pavadinimas UAB "Darmestra"

Darbo sritis Valytoja ( ne visą darbo dieną), Danija

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Atlikau įvairias valymo užduotis, tokias kaip siurbimas, valymas
ir dulkių valymas keliuose biurų pastatuose visame mieste.
Valydama demonstravau puikų dėmesį detalėms, užtikrinti,
kad nebūtų praleista sritis. Ištuštinau ir pašalinau visas atliekas
ir perdirbtas medžiagas kasdien.
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Darbo sritis Konsultantai

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pardaviau produktus iš Izraelio (prausikliai, serumai, kremai,
tonikai, prietaisai, skrubai, sviestai ir t.t.), padėjau klientam su
vidinę ir išorinę problemą. (Veidas, kūnas) siūliau išeitis į jų
problemas.

Įmonės pavadinimas UAB "Kosmelita" Eurokos

Darbo sritis Konsultantai

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Konsultavau klientus apie prekes ir paslaugas, padėjau priimti
pirkimo sprendimus, atlikau salės priežiūros darbus – rūšiavau,
pildžiau ir išdėliojau prekes lentynose pagal nustatytus
standartus, taip pat prižiūrėjau kainų ženklinimą ir jų
atnaujinimą.

Išsilavinimas

Išsilavinimas Pradinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai

Kompiuterinis raštingumas

Kompiuterinis raštingumas:

Puikiai moku dirbti su Microsoft Teams (nuotolinis darbas, komunikacija), Microsoft Office

programomis: Word (dokumentų rengimas), Excel (duomenų suvedimas ir analizė), Forms

(apklausos, testai), PowerPoint (pristatymų kūrimas).

Konferencijos, seminarai, mokymai

UAB „ELIZA“ MOKYMO CENTRAS

Modulis: Veido odos priežiūra (410120001) 2025m.

Turiu sertifikatą.
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